nichil 
Elziarius et Petrus Audiberti ibidem unam em. ortorum juxta Sanctum Johannem pro 
qua serviunt VII s. episcopo 

I car.  
Anthonius Michaelis ibidem unam em. viridarii olivariorum juxta cimeterium Sancti 
Johannis pro qua servit II em. siliginis monialibus 

½ e. 
Siffredus Peyronelli habet ultra pontem de trabe et juxta unam em. orti pro qua servit 
unam em. cum dimidia ordey episcopo 

nichil  Rostagnus Jausserani ibidem unam em. orti pro qua servit pape XIII gr.  

Summa possessionum pagine I em. I car.

Folio 60v. :  

nichil 
Petrus de Aligno ibidem duas em. terre seminis pro quibus servit III em. annone
episcopo 

I car.  Petrus Fortis ibidem unam car. orti juxta Durenciam  

nichil 
Veranus de Petra ibidem juxta iter pontis de fontis unam car. orti pro qua servit 
unam car. annone episcopo 

nichil Franciscus Davidis ibidem unam car. orti pro qua servit episcopo III em. ordey 

I car.  Heredes Anthonii Columbi ibidem unam car. orti 

Summa possessionum pagine II car. 
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Folio 61 :  

nichil Poncius Benedicti ibidem unam car. orti pro qua servit episcopo IIII s.  

nichil 
Johannes de Senestra ibidem unam car. orti pro qua servit episcopo unam em. cum 
dimidia 

nichil 
Bertrandus Egidii ibidem duas em. orti pro qua servit episcopo duas em. cum 
dimidia annone 

½ e.  
Petrus Renelli et Johannes Asterii ibidem unam em. orti pro qua serviunt mediam 
em. annone episcopo

nichil 
Rostagnus Foyrenenqui ibidem unam car. orti juxta Durenciam pro qua servit 
episcopo I em. annone 

Summa possessionum pagine II car.

Folio 61v. :  

nichil 
Veranus Jausselini ibidem juxta dictum iter unam car. orti pro qua servit episcopo
III em. ordey 

nichil 
Johannes Lachiesa ibidem unam car. Orti pro qua servit episcopo unam em. cum 
dimidia ordey 

nichil 
Guillelma Raynaude ibidem VI em. ortorum seminis pro quibus servit episcopo XX 
em. ordey 

nichil Johannes de Edua ibidem mediam em. orti pro qua servit episcopo IIII em. ordey 

nichil 
Veranus Serrayre pro sua medietate unam em. cum dimidia terre seminis pro quibus 
servit episcopo quinque em. ordey 

Folio 62 :  

nichil 
Raymundus Benaye ibidem juxta fontes II em. orti pro quibus servit episcopo III em. 
annone  

I e. ½  
Johannes Macalaci ibidem juxta Durenciam tres em. terre in duabus partibus pro 
quibus servit episcopo II em. annone 

XV e.  

Guillelmus Doaudi ibidem ultra et juxta pontem foncium habet unum molinum 
parratorum iam dirruptum cum aliquibus boygonis in quibus fiunt vallata pro 
dirivaciona aque dicti molendini locaretur communiter deductis IIII em. annone et 
una em. siliginis et una ponhaderia ordey quas servit episcopo IIII flor.